29/08/2017 Email de Instituto Federal Catarinense  PREGAO 06/2017

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7caa1163a4&jsver=DftZ82dIKE4.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=15e2e2bf29a57c4a&siml=15e2a314c202e… 1/1

Compras  IFC <compras@ifc.edu.br>

PREGAO 06/2017
2 mensagens

Luiza Machado <luizajrmachado@gmail.com> 28 de agosto de 2017 15:53
Para: compras@ifc.edu.br

BOA TARDE,
Com referencia ao Edital de PE 06/2017 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
esta empresa solicito o envio do termo de referencia dos itens para fins de cadastramento junto ao
comprasnet.
No aguardo
Luiza Machado
2133578652

empresa JRMACHADO
01756582/000101

Livre de vírus. www.avast.com.

Compras  IFC <compras@ifc.edu.br> 29 de agosto de 2017 10:26
Para: Luiza Machado <luizajrmachado@gmail.com>

Senhor licitante,

Informamos que o edital juntamente com termo de referência (páginas 25 a 59) está disponível no sistema
comprasnet e no site do Instituto Federal Catarinense.

Atenciosamente,

Hugo Leonardo Tuckumantel

Assistente em Administração
Coordenação  Geral de Compras e Licitações
Instituto Federal Catarinense  Reitoria
www.ifc.edu.br
Fone: (47) 33317800 e|ou (47) 33317832

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE EMAIL!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

http://www.ifc.edu.br/
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail